
Pos 

BABY 50 CC 
1 

JUNIOR 85 CC 
1 
2 
3 

LADY - MINI 
1 
2 
3 

MINI 65 CC 
1 
2 
3 
4 

85 PRO 
1 
2 
3 
4 

PIC 

1 

1 
2 
3 

1 
2 
3 

1 
2 
3 
4 

1 
2 
3 
4 

Num. 

170 

160 
161 
162 

169 
168 
167 

163 
166 
164 
165 

156 
159 
157 
158 

Nome 

DI FEBO Elia 

D'ARCANGELO Luca 
FIDANZA ACHILLE Adam 
DI BENEDETTO Antonio 

PALMARINI Chiara 
FERRO Margherita 
DI SIMONE Alessia 

FERRETTI Thomas 
CALVARESI Aleandro 
CIRCELLA Alessio 
TROIANI Romeo 

SERILLI Samuel 
MENGONI Cristian 
PIPERNI Cesidio 
PALLIZZI Matteo 

Anno 

2012 

2013 
2014 
2011 

2014 
2013 

2012 

2013 

Motoclub/Team 

AUDACE ABRUZZO M.F. ASD 

AUDACE ABRUZZO M.F. ASD 

AUDACE ABRUZZO M.F. ASD 

Orange Team San Severo ASD 

AUDACE ABRUZZO M.F. ASD 

AUDACE ABRUZZO M.F. ASD 

AUDACE ABRUZZO M.F. ASD 

AUDACE ABRUZZO M.F. ASD 

GIORNALIERA 

SAN PAOLO OFF ROAD ASD 

MOTOCLUB CELANO ASD 

MUD AND PASSION OFFROAD 

GIORNALIERA 

AUDACE ABRUZZO M.F. ASD 

AUDACE ABRUZZO M.F. ASD 

Regione 

ABR 

ABR 
ABR 
PUG 

ABR 
ABR 
ABR 

ABR 

PUG 
ABR 

LAZ 

ABR 
ABR 

Classe 

BABY 50 CC 

JUNIOR 85 CC 
JUNIOR 85 CC 
JUNIOR 85 CC 

LADY - MINI 
LADY - MINI 
LADY - MINI 

MINI 65 CC 
MINI 65 CC 
MINI 65 CC 
MINI 65 CC 

85 PRO 
85 PRO 
85 PRO 
85 PRO 

Giri 

11 

11 
11 
11 

11 
11 
11 

11 
11 
11 
11 

11 
11 
11 
11 

Tempo Totale 

54:13.545 

47:00.244 
51:33.847 
51:56.142 

49:16.184 
50:00.622 
55:12.194 

43:42.509 
49:53.326 
50:27.115 
55:52.317 

39:45.447 
40:26.438 
41:58.658 
44:25.253 

Diff 

14:28.098 

7:14.797 

11:48.400 

12:10.695 

9:30.737 

10:15.175 

15:26.747 

3:57.062 

10:07.879 

10:41.668 

16:06.870 

40.991 

2:13.211 

4:39.806 

Differenza 

2:17.403 

2:34.991 

1:06.732 

22.295 

2:15.940 

7.296 

58.649 

1:43.851 

37.142 

26.493 

40.123 

40.991 

1:32.220 

42.744 

Marca 

KTM2T 

KTM2T 

KTM2T 

KTM2T 

KAWASAKI2T 

KTM2T 

KTM2T 

KTM2T 

KTM2T 

KTM2T 

KTM2T 

GASGAS2T 

KTM2T 

KTM2T 

GASGAS2T 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 
Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

TCI MX/MINI 5^ Abruzzo Promorace 
Cross Test MX / MINI Enduro 

Assoluta Minienduro 

Torano Nuovo (TE) 3,000 km 

Trofeo Centro Italia 2025 - Abruzzo Promorace 5^ Prova - Torano Nuovo (TE)

Esposta alle Ore : __________________


